
Uchwała Nr XXVIII/171/2021 

Rady Gminy Solec – Zdrój 

z dnia 11 maja 2021r. 

 

 

Uchwała intencyjna w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej w formie 

dotacji celowej w latach 2021 - 2022 dla Powiatu Buskiego na dofinansowanie zadania pn. 

„Przebudowa drogi powiatowej Solec – Zdrój – Wełnin Nr 0098 T dł. 2666 mb od km 

0+000 do km 2+666” 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w związku 

z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się wolę udzielenia dotacji celowej dla Powiatu Buskiego w wysokości 

528 465,00 złotych na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

Solec – Zdrój – Wełnin Nr 0098 T dł. 2666 mb od km 0+000 do km 2+666”. 

2. Ostateczna wysokość udzielonej dotacji ustalona zostanie w wyniku 

przeprowadzonego postępowania przetargowego i nie może przekroczyć 25% 

wartości w/w zadania. 

3. Zakończenie realizacji zadania nastąpi w 2022 roku. 

 

§ 2 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w § 1 zostanie zapewniona w 

kwocie 100 000,00 złotych ze środków budżetu na 2021 rok oraz w kwocie 428 465,00 złotych 

ze środków budżetu na 2022 rok. 

 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie pomiędzy 

Gminą Solec-Zdrój a Powiatem Buskim. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solec – Zdrój. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 Zarząd Powiatu w Busku–Zdroju uzyskał dotację z budżetu Państwa na realizację 

zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Solec – Zdrój – Wełnin Nr 0098 T dł. 2666 mb 

od km 0+000 do km 2+666”. Jednym ze składowych finansowania zadania jest 

zagwarantowanie wkładu własnego na realizację zadania. Planuje się, że źródłem finansowania 

wkładu własnego będzie pomoc finansowa (dotacja celowa) Gminy Solec – Zdrój w łącznej 

kwocie 528 465,00 złotych. Z uwagi na to, iż zadanie to dotyczy przebudowy drogi w granicach 

Gminy Solec-Zdrój, podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 


